Viborg HK A/S skal erhverve Foreningen Viborg Håndbold Klubs 5.000 stk. A-aktier a nominelt 100 kr. i Viborg HK A/S til kurs
500, det vil sige mod betaling af 2.500.000 kr. til Foreningen Viborg Håndbold Klub. Afhænder Foreningen Viborg Håndbold
Klub Tegningsretter i tegningsperioden reduceres betalingen for A-aktierne med provenuet fra salg af Tegningsretter.

Såfremt en af parterne udnytter sin option, erhverver Viborg HK A/S A-aktierne, der ikke er børsnoterede, som egne aktier med
henblik på sammenlægning til én aktieklasse. Det er Bestyrelsens hensigt, at stille forslag herom på den først kommende
ordinære generalforsamling i Selskabet.

Optionsaftalen er gensidig betinget af at Viborg HK A/S gennemfører Udbuddet inden optionsperiodens begyndelse.

8.3 Aktionærstruktur
Viborg Håndbold Klub A/S har pr. 14. maj 2008 cirka 1.400 aktionærer. Af disse er ca. 1.350 navnenoterede. Nedenstående
tabel viser aktionærsammensætningen i Selskabet pr. 14. maj 2008.

Aktionærsammensætning Før kapitaludvidelse Efter kapitaludvidelse
(Minimumsudbud)

Efter kapitaludvidelse
(Fuldtegning)

Aktionærer Antal  B-
aktier a

nom. 100 kr.
(Stk.)

Ejerandel
(%)

Antal B-
aktier a

nom. 100 kr.
(Stk.)

Ejerandel
(%)

Antal B-
aktier a

nom. 100 kr.
(Stk.)

Ejerandel
(%)

Contino Holding ApS  6.570 15,7% 6.570 1,5% 6.570 0,8%

Danske Andelskassers Bank A/S 5.609 13,4% 5.609 1,2% 5.609 0, 7%

Foreningen Viborg Håndbold Klub (A-
aktier)

5.000 12,0% 5.000 1,1%
5.000 0,6%

Vipse A/S 2.145 5,1% 2.145 0,5% 2.145 0,3%

Afgivere af forhåndstilsagn 2.199 5,3% 413.090 91,2% 413.090 52,0%

- herunder Spar Bank A/S 0 0 95.238 21,1% 95.238 12,0%

- herunder Bach Gruppen
A/S

0 0 95.238 21,1%
95.238 12,0%

Øvrige aktionærer* 20.280 48,5% 20.280 4,5% 362.293 45,6%

Samlet antal aktier 41.803 100,0% 452.694 100,0% 794.257 100,0%

*Der er heriblandt ikke aktionærer, som har mere end 5% af stemmerne og/eller kapitalen i Selskabet.

8.4 Udbyttepolitik
Viborg HK A/S har ikke tidligere udbetalt udbytte og forventer heller ikke de kommende år, grundet store investeringer i
materielle anlægsaktiver, at udbetale udbytte.

Beslutning om udlodning af fremtidigt udbytte træffes af generalforsamlingen efter indstilling fra Bestyrelsen. Det er
Bestyrelsens hensigt, under hensyn til Selskabets finansielle stilling og investeringsplaner i øvrigt, at udlodde den del af årets
resultat, der ikke på sigt kan anvendes forretningsmæssigt.